CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 441/2021 - Página 1

REQUERIMENTO 0441/2021

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito, nos termos
regimentais, informações sobre os atendimentos odontológicos no município de Itapeva.

JUSTIFICATIVA

Essa vereadora vem através deste, pedir a Vossa Senhoria informações sobre os atendimentos
odontológicos no município de Itapeva: 1- Nome de todos os dentistas e suas Unidades de
Atendimento e carga horária; 2- Função dos dentistas que atende nas Unidades de Saúde; 3-
Função dos Dentistas que atendem no CEO; 4- Horário de Funcionamento do CEO; 5- Quantas
auxiliares de dentista tem no município; 6- Nome de todas as auxiliares, locais de trabalho
(Unidade) e carga horária; Nada mais, aguarda resposta deste requerimento dentro do prazo
regimental (15 dias). Aproveita o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima e
consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 7 de maio de 2021.

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB